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Keusoten nykyiset liikkumista tukevien palvelujen soveltamisohjeet ohjeet 
ovat vuodelta 2020. Vammaispalvelulain uudistamien sekä 
ohjauskeskuksen ja kuljetusten kilpailuttamisen vuoksi ohjeet vaativat 
päivittämistä.  
 
Koska ohjeiden sisällöllä on vaikutuksia tulevien vuosien palvelujen saajiin, 
vammais- ja vanhusneuvostoja on kuultu keväällä 2023. Tämän jälkeen 
liikkumista tukevien palvelujen soveltamisohjetta on jouduttu muuttamaan, 
sillä uuden vammaispalvelulain voimaantulo siirtyi vuoden 2025 alkuun, 
joka vaikutti luonnokseen.  
 
Sähköpostin liitteenä ikäihmisten neuvostolle on lähetetty liikkumista 
tukevien palvelujen soveltamisohjeen päivitetty luonnosversio sekä 
neuvostojen keväällä antamat kommentit ja vastaukset kommentteihin 
diasettinä ja nykyinen soveltamisohje. Kommentit on huomioitu uusimman 
liikkumista tukevien palvelujen soveltamisohjeen laadinnassa. 
 
Keskeiset muutokset voimassa olevien soveltamisohjeiden ja luonnoksen 
välillä ovat vammaispalvelulain mukaisen kuljetuspalvelun 
kuljetuspalvelualueessa ja omavastuuosuuksissa. Muut keskeiset 
muutokset ja tarkennukset koskevat ohjauskeskusta, jonka vuoksi 
joudutaan määrittämään nykyistä tarkemmin kuljetusten tilaamista ja 
käyttöä. 
 
Neuvostojen vastineiden jälkeen ohjeisiin tehdään tarvittavia tarkennuksia 
ja ohjeiden käyttöönotosta päättää tämän jälkeen Keusoten 
hyvinvointialueen palvelujen järjestämisen lautakunta. 

   
Päätösehdotus Ikäihmisten neuvoston kommentit liikkumista tukevien palvelujen 

soveltamisohjeeseen lähetetään Keusoten kirjaamoon. 
 

Päätös Ikäihmisten neuvosto kuuli hyvinvointialueen vanhusneuvoston lausunnon. 
Merkitään tiedoksi.  Ikäihmisten  neuvosto yhtyy hyvinvointialueen 
vanhusneuvoston lausuntoon. Mäntsälän ja Pornaisten ikäihmisten 
neuvosto kiinnitti lisäksi huomiota kuljetuspalvelun omavastuuosuuksiin. 
Omavastuuosuudet kunnittain vaikuttavat epätasa-arvoisilta, kun aiemmin 
maksut olivat alueella yhdenvertaiset. 


